Contratação dos Serviços de Obra Civil, Referente à Construção de 
Nova Sede e Agência Digital, no Município de Floriano PI. · 
• Local dos serviços: Rodovia BR 343, S/N, Bairro: Meladão, Floriano - PI, CEP: 64800-000. 
• Valor total dos serviços: R$ 1.795.384,74 (Um Milhão, setecentos e noventa e cinco mil, 
trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos). 
• Inicio dos serviços: 03/05/2021 
• Término do prazo de execução: 03/11/2021 
• Término do prazo de vigfncia: 03/ 1112021 

2. DADOS DA CONTRATANTE 

• Razão Social: Equatorial Piauf Distribuidora de Energia SA.